
р.бр.
прија

ва
Презиме Татково име Име

вкупно 

бодови

1 10 Адамчески Жарко Филип 77,64

2 9 Димески Игор Бојан 75,00

3 38 Ангелески Горанчо Михаил 75,00

4 12 Бошевска Хари Наталија 74,82

5 25 Стојкоска Гоце Викторија 74,62

6 18 Колчакоски Драге Александар 74,39

7 35 Настески Дејан Михаил 74,37

8 1 Ангелеска Дарко Анастасија 74,29

9 15 Николоски Владимир Наум 74,17

10 16 Каратошева Гоце Дариа 74,12

11 22 Тошески Рубинчо Димитар 73,96

12 4 Алексоска Александар Сања 73,95

13 24 Сековска Николче Виолета 73,57

14 41 Еминоски Атилијан Акиф 73,55

15 43 Ујгуноски Јане Марио 73,54

16 34 Крстески Сашо Филип 73,54

17 23 Секулоска Рубинчо Изабела 72,95

18 31 Зисов Љупчо Гаврил 72,75

19 19 Каламукоски Пецо Филип 72,43

20 36 Шиљевиќ Неџиб Ајла 71,82

21 13 Крстески Соте Михаил 71,79

22 11 Дамчески Игор Ивана 71,67

23 40 Стојаноски Сашко Давид 71,38

24 37 Ајдароски Исмет Един 71,30

25 32 Трајческа Стевче Сара 71,25

26 33 Даскалоски Славчо Мартин 71,24

27 2 Божиноска Дејан Лора 71,02

28 6 Божиноска Дејан Изабела 70,89

29 39 Конеска Дејан Меланија 70,83

30 3 Бошкоски Сашо Леонид 70,71

31 5 Богоеска Стојанчо Васе 70,48

32 8 Атанасоски Миле Виктор 70,38

33 42 Јанческа Ќире Ивана 70,26

34 20 Милошеска Боше Јована 70,25

35 30 Цветковски Цветан Ангел 67,72

36 17 Конески Дарко Дарио 67,53

37 7 Дичоски Гоце Кире 66,81
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38 21 Атанасоски Сашо Дамјан 66,55

39 26 Стојановска Зоран Ангела 64,45

40 29 Цветаноски Горан Славиша 63,35

41 28 Спиркоска Сашо Анастасија 59,62

ПРИМЕНИ СЕ КАНДИДАТИТЕ ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ 
34

За втор рок нема слободни места


